políticas deben haber obtenido, como mínimo un total  de votos, 

considerando los de todas sus listas internas, igual o superior al 

uno y medio por ciento (1,5 %) de los votos válidamente emitidos 

en el distrito, y que en el presente proceso electoral es de dos mil 

setecientos sesenta y cinco (2765) votos válidamente emitidos.­

3º)   Comunicar   a   las   Juntas   Electorales   de   las 

agrupaciones   políticas   intervinientes   los   resultados   de   las 

categorías legislativas (Cf Art. 44. b) de la Ley 26.571).­ 

4°)   Procédase   a   la   destrucción   de   las   boletas   de